
Dostupné pouze pro předpla-
titele služby
Osobní Likvidátor EUCS.

Ceník pro klienty Garance EUCS 
Platnost ceníku je od 1. 3. 2022. Všechny ceny jsou vč. DPH. Ceník je platný pro případy řešené dle českého právního řádu.

Společnost European Compensation Services s.r.o., její dceřinné společnosti a spolupracující advokáti si vyhrazují 
právo případ (nárok poškozeného, likvidaci nebo spor) nepřevzít nebo určit podmínky řešení individuálně, jestliže 
je vyhodnocen jako nelikvidní nebo je sporná míra zavinění.

Zvýhodněno Garancí EUCS

Řešení nároků poškozených





Nezaviněná dopravní nehoda - zdraví

Kategorie

Nezaviněná dopravní nehoda - majetek

Pracovní úraz

Likvidace pojistných událostí

Životní a úrazové pojištění

Pojištění domácnosti a nemovitosti

Havarijní pojištění

Pojištění odpovědnosti

Podnikatelské pojištění

Ostatní pojištění

Spory s pojišťovnami

Životní a úrazové pojištění

Pojištění domácnosti a nemovitosti

Havarijní pojištění

Pojištění odpovědnosti

Podnikatelské pojištění

























 Ostatní pojištění

Posouzení Podílová
odměna

Hodinová sazba Doplňující informace

Zdarma 5 - 10% x

Zdarma x

Zdarma x

Zdarma V ceně  
produktu

Zdarma

Zdarma V ceně  
produktu

x

Od 2 000 Kč

V ceně  
produktu

x

od 3 500 Kč Dohodou Dohodou

Zdarma 5 - 10 %
min. 1000 Kč

x

Od 3500 Kč 10 - 25%

Od 3500 Kč 10 - 25%

Od 3500 Kč 10 - 25% 2 500 Kč / h

Dohodou Dohodou Dohodou

Dohodou Dohodou Dohodou

Od 3500 Kč 10 - 25% 2 500 Kč / h

5 - 10%
min. 1000 Kč

Konkrétní podílová odměna je určena rozsahem 
a náročností případu. Pokud se jedná o převzetí 
již řešeného případu, vyhrazujeme si právo určit 
individuální podmínky řešení. 

Případy, kdy uplatňujeme zatím nenahlášené nároky.

5 - 10%

x

x

Základní konzultace je zdarma. V případě zastoupení 
viníka jsou podmínky dohodou.

Případy, kdy uplatňujeme již nahlášené nároky.

2 500 Kč / h

2 500 Kč / h

Hodinová sazba za řešení sporu je alternativou pro 
řešení sporu za podílovou odměnu. Klientovi je na 
základě posouzení nabídnuto řešení buď za hodinovou 
sazbu, nebo za podílovou odměnu, dle rozhodnutí 
EUCS.

5 - 10%

Případy, kdy zastupujeme poškozené.



Ceník – výklad klíčových pojmů

Řešení nároků poškozených

Kategorie případů, do kterých zahrnujeme nezaviněné dopravní nehody a 
pracovní úrazy.  Poškození se mohou na EUCS obrátit skrze svého finančního 
poradce, nebo portál poradnaposkozeneho.cz. Nároky poškozených 
posuzujeme bezplatně a následně zastupujeme klienty na základě podílové 
odměny ve výši 5 až 25 % vč. DPH z vymoženého plnění.

Likvidace pojistných událostí

Likvidací rozumíme uplatnění nároků klienta, které zatím nebyly nahlášeny 
pojišťovně. Důvodem je jasné vymezení od kategorie Sporů s pojišťovnami. 
Uplatněním nároků, kdy máme případ pod kontrolou ještě před nahlášením, 
předcházíme možným sporům o plnění. Skrze vlastní posouzení likvidity 
šetříme čas klienta, poradce a zajišťujeme rychlejší průběh likvidace u 
pojišťovny.

Platnost ceníku je od 1. 3. 2022. Všechny ceny jsou vč. DPH. Ceník je platný pro případy řešené dle českého právního řádu.

Spory s pojišťovnami

Sporem je jakýkoli případ, kdy uplatňujeme již nahlášený nárok. Nejčastěji se 
jedná o situace, kdy klient není spokojený s postupem pojišťovny a domáhá 
se nápravy. Spory jsou ze své podstaty náročné na řešení a platí pro ně 
odlišný ceník, než je tomu u kategorie Likvidace pojistných událostí.

Hodinová sazba

Hodinová sazba advokátů je alternativní odměnou při odborném zastoupení 
klientů. Konkrétní výše hodinové sazby je určena individuálně dle případu a je 
vždy komunikována předem. Hodinová sazba je z pravidla využívána u Sporů 
s pojišťovnami, kde nemáme případ pod kontrolou před nahlášením pojistné 
události. Setkat se s ní můžete ale i u případů podnikatelského pojištění 
a pojištění odpovědnosti v režimu Likvidace pojistné události, především, 
zastupujeme-li stranu viníka.

Konzultace

Konzultace případu je možná pouze pro odběratele služby Osobní Likvidátor 
EUCS. Konzultace zahrnuje poskytnutí informací, které mají pomoci poradci 
vyřešit s klientem škodu samostatně, bez tvorby smluvního vztahu mezi 
klientem a EUCS. Posouzení likvidity je již nad rámec Konzultace a nelze 
poskytnout, aniž by byl klient zastupován naší společností.

Posouzení

Posouzení zahrnuje pomoc při sběru podkladů k řešení pojisté události a 
následné vyhodnocení likvidity případu. Pokud je případ likvidní, následuje 
fáze vymáhání nároků. Pokud je případ nelikvidní, informujeme o takové 
skutečnosti poradce i klienta, vždy však s ohledem na obchodní vztah mezi 
klientem a jeho poradcem.

Podílová odměna

Podílová odměna je finanční kompenzace za odborné zastoupení klientů ze 
strany EUCS. Vyjádřena je procentem a strhává se z poskytnutého pojistného 
plnění. Výše podílové odměny je dána velikostí případu a skutečnostmi, 
které mohou komplikovat průběh řešení. Za příklad takové skutečnosti lze 
považovat vliv alkoholu či jiných komplikujících okolností.



Doplňkový ceník – jiné právní služby
Platnost ceníku je od 1. 3. 2022. Všechny ceny jsou vč. DPH. Ceník je platný pro případy řešené dle českého právního řádu.

Právní služby

Posouzení právního případu

Kategorie

Řešení právního případu

Zajištění převodu nemovitosti

Realizace úschovní smlouvy

Tvorba / kontrola jiné smluvní dokumentace

Posouzení Jednorázová
odměna

Hodinová sazba Doplňující informace Dostupnost

Od 3 500 Kč x x

x 2 500 Kč / h

x 2 500 Kč / h

x 8 000 Kč

x x

Netýká se posuzování smluvní dokumentace.

8 000 - 16 000 Kč

x

2 500 Kč / h

x

Právní případy, které se netýkají pojištění.

Doplňkový ceník – výklad klíčových pojmů

Právní služby

Za právní služby považujeme jakoukoli právní pomoc, která se netýká 
řešení pojistných událostí. Naši spolupracující advokátní specialisté nabízí 
nadstandardní péči v oblasti nemovitostního, rodinného a trestního práva, ale 
i celé řady dalších právních disciplín.

Zajištění převodu nemovitosti

Zajištění převodu nemovitosti v sobě v plné šiři zahrnuje tvorbu či kontrolu 
budoucí kupní / rezervační smlouvy, kupní smlouvy, úschovní smlouvy 
a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Jestliže je vykonávána 
kontrola či tvorba pouze části dokumentace, je možné využít hodinovou 
sazbu advokáta místo jednorázové odměny.

Posouzení a řešení právního případu

V oblasti Právních služeb vždy hovoříme o případu, který nesouvisí s 
pojištěním, ale s jinou právní oblastí. Nejčastěji se může jednat o dědická 
řízení, rozvody, rozhodnutí o opatrovnické péči, sousedské spory, 
zaměstnanecké spory a jiné. V rámci posouzení je klientovi nabídnuta 
základní konzultace, na základě které specializovaný advokát určí předběžný 
výhled na možné řešení případu.

Tvorba / kontrola jiné smluvní dokumentace

Jinou smluvní dokumentací jsou myšleny smlouvy, které nesouvisí se 
zajištěním převodu nemovitosti. Tvorba i kontrola smluvní dokumentace 
představuje z hlediska časové zátěže obdobnou činnost. Z toho důvodu je 
tato kategorie sjednocena do podoby jedné služby. Pro tuto službu nelze 
vyžadovat bezplatné či zpoplatněné posouzení, neboť takové posouzení nelze 
vykonat bez vykonání služby samotné.

Pokud není řešena kompletní dokumentace k převodu 
nemovitosti, ale pouze část, je možné využít hodinovou 
sazbu namísto jednorázové odměny.


